regione sedis coronatoris in distantia 5 passuum 
paratum fuit suggestum pro regia Majestate, coo- 

pertum veluto auro intexto; a dextris illius sug- 
gesti regii fuit sedes episcopi Wratislaviensis, 

contedta tapetia una; a sinistris similis sedes 

episcopi Tridentini eodem modo contedta, Illuc 

itaque cum Maj. Regia cum eo comitatu venisset, 

eollocata fuit per episcopos in suggestum suum. 

Tune Majestas R. induta fuit veste ducali rubea 

pretiosa , subduda pellibus albis murium scy- 
thiecorum , quas Bohemi vocant bielizni; habuit 

Maj. R. arınillas ducales ex more Archiducum 

Austriae; in capite habuit coronam archiducalem. 

Ubi itaque collocarunt se, consederunt in sellis 

suis omnes episcopi nominati et ceteri praelati; 

oratoribus enim praedidis, ducibusque et comi- 

tibus loca convenientia assignata erant. Inter- 

missa competenti morula surrexerunt episcopi 

duo, Wratislaviensis et Tridentinus, coronatore 

permanente in sua sede. Fada reverentia coro- 

nando regi, eum levaverunt de sua sede, et du- 

xerunt ante sedem coronatoris. Ubi Maj. R. de- 

posita per episcopos mitra ducali, reverentiam 

fecit domino coronatori. Et dominus Wratisla- 

viensis mitra episcopali deposita, haec verba ad 

coronatorem locutus est: Reverende Pater! po- 

stulat sandta mater ecclesia, ut praesentem egre- 

gium militem ad dignitatem Regiam sublevetis. 

Tune respondit coronator: Scitis illum esse di- 

gnum et utilem ad hanc dignitatem ? IIle respon- 
dit: Et novimus et credimus eum esse dignum 
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et utileın ecclesiae Dei et ad regimen hujus regni. 

Respondit coronator: Deo gratias. Tune supre- 

mus Burgrabius interrogavit status regni, an 

optarent, ut coronaretur legitime per eos eledus 

rex corona regni Bohemiae? Et hoc tribus vici- 

bus, qui acclamaverunt magna voce: optamus u); 

quo facto tibicines fecerunt suum officium. Tan- 

dem per duos praelatos Doctor Hieronymus duc- 
tus ad suggestum decenter pro eo fadum; quo 

eonscenso pulpitu, curiosissime eruditissimeque 

peroravit x). Finita oratione coronator diligen- 
ter regem coronandum instruxit per verba: Cum 

honore per manus nostras, &c. Quo finito epi- 

scopi surgentes, praemissa reverentia Majestati 
regiae, eum ad coronatorem adduxerunt, Qui 

mitra ducali deposita, reverentia praemissa, an- 

te coronatorem genuflexit, manus ejus osculatus 

est, et fecit hane professionem: Ego Ferdinan- 

dus &c. Tune Domini Bohemi obtulerunt ei 
aliud juramentum, quod sua Maj. etiam praesti-